
 
 

KLASA: 361-01/21-01/2 

URBROJ: 2182/09-21-04 

U Oklaju, 23. studenog 2021. godine 

 

 

Na temelju članaka 29. i 30. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave Općine Promina (Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije 07/18), Općinski načelnik donosi  

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave Rekonstrukcija zelene površine sa sanitarijama i pješačko-

kolne staze – prilaz u Oklaju, Ev-16/21, donosi se Odluka o poništenju. 

 

II. 

Ova Odluka će se objaviti na internet stranici Općine. 

 

Obrazloženje:  

Naručitelj Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB: 79734182959 uputio je poziv za dostavu 

ponuda gospodarskim subjektima iz toč. 8. Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave e-mailom te je 

objavio poziv na internet stranici Općine Promina dana 15. studenog 2021. godine. 

Do isteka roka za dostavu ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda te se postupak jednostavne nabave 

poništava, sukladno članku 29. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave Općine Promina. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke žalba nije dopuštena.  

 

                                                                         Općinski načelnik: 

                                                                                  Tihomir Budanko 


